
 

 
 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.43 del 04-12-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Originale 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 43 DEL 04-12-2018 

Registro Generale n. 388 

 

 

 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE GARA TESORERIA 

COMUNALE 01/01/2019- 31/12/2023 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2018-2020 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.10 del 28/02/2018; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 24 dell’8/03/2018, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2018 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

RICHIAMATA, la delibera consiliare n. 30 del 27/09/2018, esecutiva nei modi di legge, con la 

quale è stato, tra l'altro, stabilito: 

1. “Omissi  

2. Di approvare, l’indizione della procedura di gara per l’affidamento del Servizio di 
Tesoreria per la durata di 5 anni (dal 01/01/2019 al 31/12/2023); 

3. Di approvare l’allegato schema di convenzione, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente atto, autorizzando sin d’ora, senza necessità di ulteriore 
approvazione    consiliare,    l’eventuale    inserimento    nel  testo dell’allegata 
convenzione di modifiche di dettaglio o di carattere descrittivo che si rendano 
necessarie ai fini di una migliore e più chiara definizione dei suoi contenuti; 

4. Di demandare al Responsabile dell’Ufficio Ragioneria l’approvazione, con propria 
determinazione, del bando e disciplinare di gara, lo svolgimento della procedura e la 
stipula della relativa convenzione. 

 

RICHIAMATI, inoltre, i seguenti propri provvedimenti: 



 

 

- determinazione n. 34 del 31.10.2018 con la quale è stata indetta la gara per l'affidamento del 

servizio in parola a cui è stato attribuito il CIG Z8C25A4235 stabilendo di procedere mediante 

procedura negoziata,  ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 18/04/2016, n. 50, con aggiudicazione 

secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa determinata secondo quanto 

previsto all’art. 95 del medesimo decreto; 

- determinazione n. 42 del 30.112018 con la quale è stata nominata la Commissione di Gara per 

l'affidamento del servizio in parola; 

 

VISTO il verbale delle operazioni di gara svoltasi in data 04.12.2018 che è allegato al presente 

provvedimento per farne parte integrante e sostanziale; 

 

VISTI il D.Lgs. n. 267 del 18/8/2000 nonché il D. Lgs. n. 50 del 18/4/2016; 

 

DETERMINA 

 

1) DI APPROVARE il verbale delle operazioni di gara svolta in data 04.12.2018 per 

l'affidamento del Servizio di Tesoreria del Comune di Mogliano per il periodo 

01.01.2019-31.12.2023, allegato alla presente determinazione per farne parte integrante 

e sostanziale; 

 

2) DI AVANZARE proposta di aggiudicazione per l’affidamento della gestione del 

Servizio di Tesoreria Comunale per il periodo 01.01.2019 – 31.12.2023 all’Istituto 

Carifermo Spa con sede legale a Fermo alle condizioni di cui alla convenzione 

approvata con la deliberazione di Consiglio Comunale nr. 30 del 27/09/2018; 

 

3) DI PUBBLICARE l’esito della procedura negoziata all’Albo Pretorio on line e sul sito 

internet del Comune;  

 

4) DI RINVIARE a successivo atto l’aggiudicazione dell’affidamento in argomento. 

 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 LUANA RAMACCIONI 

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 LUANA RAMACCIONI 

 



 

 
 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.43 del 04-12-2018 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 

 

Mogliano lì  04-12-2018 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente deliberazione viene pubblicata nel sito istituzionale  di  questo  Comune  

dal  11-12-2018           al          26-12-2018    per  15 giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 

1 della L.18 giugno 2009 n.69.  

Mogliano lì  11-12-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno 11-12-2018       è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000. 

Mogliano lì  11-12-2018 

 


